V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2019 г. № 684
М ОС КВ А

О внесении изменения в пункт 11 Правил разработки, утверждения,
опубликования, изменения и отмены сводов правил

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Пункт 11 Правил разработки, утверждения, опубликования,

изменения и отмены сводов правил, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 624
"Об утверждении Правил разработки, утверждения, опубликования,
изменения и отмены сводов правил" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2016, №28, ст. 4749), изложить в следующей
редакции:

"11. Разработчик принимает решение об утверждении свода правил
либо о его отклонении с учетом результатов экспертизы. Свод правил
утверждается приказом разработчика. Срок вступления в силу свода
правил составляет не менее 6 месяцев с даты его утверждения, если
в отношении этого свода правил иное не установлено Правительством
Российской Федерации.".

Председатель Правите.
Российской Федера] Д.Медведев

4101533

инженерное проектирование

Источник

https://www.mosexp.ru/proektnye_raboty
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794724.htm